
 
 
 
 
 

COREME – Comissão de Residência Médica 
Av. Manoel Mendes de Camargo, 851 – centro Campo Mourão 

SISNOR 

COREME – COMISSÃO DE RESIDÊNCIA MÉDICA 

 

(44) 3016-7070 

                                              
 
 
 

ERRATA AO EDITAL Nº 002/2024 – COREME SISNOR 
 
 A Comissão de Residência Médica - COREME do SISNOR – Sistema Integrada de Saúde do Norte 

do Paraná – Hospital Center Clínicas no uso de suas atribuições legais torna público:  

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES PARA SELEÇÃO DO CONCRUSO ABERTO PELO edital 002/2024 de 

Vagas Remanescente para especialidade de Ortopedia e Traumatologia: 

 
 

 

NOME CPF 
ANTONIO FRANCISCO ALMEIDA DA SILVA 083.528.742-20 
FELIPE VARICH SILVA 965.941.520-68 
RAFAEL MADEIRAS FERRARI 088.432.389-73 
RAFAEL ROSA DOS SANTOS 035.794-541-70 
RICARDO RIBEIRO MORI 065.604.889-18 

 
 
 

7. DA PROVA OBJETIVA - DO LOCAL E DATA DE PROVA 
 

a. A prova objetiva será realizada, no dia 15 de fevereiro de 2024 ás 8:00 horas no Hotel Santa Maria - 
Rua Harrison José Borges 1000, na cidade de Campo Mourão, PR. 

 

 
 

Campo Mourão, 09 fevereiro de 2024. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Dr Pérsio Achoa Claudino 
Coordenador COREME 

 

 


		2024-02-10T11:51:13-0300
	PERSIO ACHOA CLAUDINO:19907629804




